

Walseth Holding ApS

Islands Brygge 71, 1 3
2300 København S

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Therese Walseth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Walseth Holding ApS
Islands Brygge 71, 1 3
2300 København S

Telefonnummer: 28717615

CVR-nr: 39445344

Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Walseth og Partners ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende i Walseth og Partners ApS.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-7.338
Personaleomkostninger		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.751
Ordinært resultat før skat		3.413
Skat af årets resultat	1	880
Årets resultat		4.293
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.751
Overført resultat		-6.458
I alt		4.293

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.716
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.716
Anlægsaktiver i alt		84.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.336
Tilgodehavender i alt		1.336
Omsætningsaktiver i alt		1.336
Aktiver i alt		86.052

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.751
Overført resultat		17.507
Egenkapital i alt		78.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.338
Skyldig selskabsskat		456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.794
Gældsforpligtelser i alt		7.794
Passiver i alt		86.052

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	-880
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-880

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskabet Walseth & Partneres ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør en samlede gæld på 456 kr. pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.